
Uchwała Nr 762 /2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze oraz powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 2022 poz. 528 ze zm.), art. 112 ust. 7 i art. 122 ust. 1 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) 

oraz art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza nabór na wolne stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Srebrnej Górze. 

2. Treść ogłoszenia wraz z określonymi wymaganiami dla kandydatów, koniecznymi 

dokumentami oraz miejscem i terminem składania ofert, określa ogłoszenie o naborze 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Informację o ogłoszeniu konkursu zamieszcza się: 

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wągrowcu; 

2) na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  

w Wągrowcu, ul. Kościuszki 15; 

3) na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej 

Górze. 

§ 2. Powołuje komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego 

kandydata na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze, 

w składzie: 

1. Michał Piechocki - przewodniczący 

2. Małgorzata Osuch - członek 

3. Iwona Tyll - członek 

4. Edyta Owczarzak - członek 

5. Ewa Szczepaniak - członek 

6. Małgorzata Kaźmierczak - członek 

§ 3. Komisja wyłoni kandydata oraz przedstawi wybranego kandydata Zarządowi Powiatu 

Wągrowieckiego do dnia 27 maja 2022 roku. 



§ 4. Regulamin przebiegu konkursu na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Srebrnej Górze stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

………………………………….. 

/ Tomasz Kranc / 

 

 

Wicestarosta 

 

………………………………….. 

/ Michał Piechocki / 

 

 

 

Jerzy Springer …………………………….……….... 

 

Andrzej Wieczorek .......…………………….………. 

 

Robert Woźniak ……....…………………….……… 

 


